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Protokół nr 01/2010 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

Z dnia 07 stycznia 2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 07 stycznia 2010 roku              
o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono  o 
godzinie 10.00.   
         
Ad 1 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych i stwierdził quorum (lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił następujący porządek obrad 
posiedzenia w dniu : 07 stycznia  2010 rok 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu 50/09 z dnia 31 grudnia 2009r. 
4. Opinia dyrektora PCPR o koncepcjach zmian w placówkach opiekuńczo                  

wychowawczych 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

5. Koncepcja reorganizacji w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

6. Wniosek PCPR w sprawie wyrażenia zgody na rozpisanie konkursu na stanowisko 
Dyrektora Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

7. Wniosek Wydziału OR w sprawie  porozumienia dotyczącego powierzenia Zarządowi 
Powiatu Wałbrzyskiego niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w 2010 r. 
Referuje Podinspektor Wydziału OR Pani Wanda Tomiczek 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia 
dotychczasowej drogi powiatowej 3360 D położonej w gr. adm. Gminy Jedlina – Zdrój do 
kategorii dróg gminnych 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

9. Zaopiniowanie aneksu nr 3 do arkusza organizacji pracy III Liceum Ogólnokształcącego im. 
Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

10. Wniosek wydziału WS w sprawie dofinansowania Zawodów Okręgowych LVI Olimpiady 
Chemicznej 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

11. Wniosek Wydziału IP w sprawie dofinansowania koncertu międzynarodowych kolęd w 
wykonaniu chóru Cantores Minores Wratislavienses 
Referuje p.o. Naczelnika Wydziału IP Pan Wojciech Karczewski 

12. Sprawy różne 
13. Zakończenie posiedzenia  

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, przyjął proponowany porządek obrad.  
 

Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 2 głosów za przy 1 wstrzymującym się:   
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos wstrzymujący się (z powodu 
nieobecności na posiedzeniu Zarządu w dniu 31 grudnia 2009 roku),  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  



2 
 

Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski- nieobecny  
przyjął protokół nr 50/09 z dnia 31 grudnia 2009 roku. 
 
Na posiedzenie Zarządu wszedł Członek Zarządu Pan Edward Podgórski  
 
Ad 4 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła opinię o koncepcjach zmian w 
placówkach opiekuńczo  - wychowawczych, w dalszej części omówiła kolejno opinię 
do przedłożonych koncepcji przez Dyrektorów DD 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o przedstawienie 
szczegółowej analizy: kosztów utrzymania  grup interwencyjnych i socjalizacyjnych, 
szczegółową analizę ilości opiekunów niezbędnych w stosunku do liczby 
wychowanków. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty   
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
zobowiązał Dyrektora PCPR do przedstawienia szczegółowej analizy: kosztów 
utrzymania  grup interwencyjnych i socjalizacyjnych, szczegółową analizę ilości 
opiekunów niezbędnych w stosunku do liczby wychowanków. 
 
Ad 5 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła koncepcję reorganizacji w 
placówkach opiekuńczo – wychowawczych. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o zobowiązaniu Dyrektora 
PCPR do przygotowania analizy przedstawionych koncepcji (zderzenia ze sobą  
wszystkich materiałów): przygotowanej przez „Zespół ds. wypracowania modelu 
funkcjonowania placówek opiekuńczo-wychowawczych w powiecie wałbrzyskim”, 
Dyrektora PCPR  oraz Dyrektorów Domów Dziecka i przedstawieniu na kolejnym 
posiedzeniu Zarządu harmonogramu działań, przypuszczalnego wyniku tych działań, 
kosztów oraz dookreślenia  celu zaplanowanego do osiągnięcia. 
Zarząd w glosowaniu 4 głosów za wnioskiem Wicestarosty: 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
zobowiązał Dyrektora PCPR do przygotowania i przedstawienia na posiedzeniu 
Zarządu harmonogramu działań, przypuszczalnego wyniku tych działań, kosztów 
oraz dookreślenia  celu zaplanowanego do osiągnięcia. 
 
Ad 6 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła wniosek PCPR w sprawie 
wyrażenia zgody na rozpisanie konkursu na stanowisko Dyrektora Domu Małego 
Dziecka w Wałbrzychu. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak zwrócił uwagę również na potrzebę 
uruchomienia  procedury konkursowej na wyłonienie Dyrektora Domu Dziecka 
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„Catharina” i postawił wniosek o zobowiązaniu Dyrektora PCPR do przygotowania w 
kolejności stosownych dokumentów do ogłoszenia konkursu. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za: 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
wyraził zgodę na rozpoczęcie wymaganej przepisami procedury oraz zobowiązał 
Dyrektora PCPR do przygotowania niezbędnych dokumentów na ogłoszenie 
konkursu na wyłonienie Dyrektora DMD w dalszym etapie (po zakończeniu procedury 
na wyłonienie Dyrektora DMD) przygotowanie dokumentów do ogłoszenia konkursu 
na wyłonienie Dyrektora DD „Catharina”. 
 
Ad 7 
Podinspektor Wydziału OR Pani Wanda Tomiczek przedstawiła treść porozumienia  
w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego niektórych zadań 
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2010 r. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za:  
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
wyraził zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu 
Wałbrzyskiego niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w 2010 r. 
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dotychczasowej drogi 
powiatowej 3360 D położonej w gr. adm. Gminy Jedlina – Zdrój do kategorii dróg 
gminnych. 
W uzasadnieniu podała: 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2009r wyraził 
zgodę na propozycje Gminy Jedlina – Zdrój w sprawie zmiany kategorii drogi z drogi 
powiatowej, na drogę gminną nr 3360D (ul.: Noworudzka, Wałbrzyska, Piastowska, 
Chrobrego, pl. Zwycięstwa, Dworcowa i Słowackiego) w gr. adm. miasta Jedlina – 
Zdrój.  
Stosownie do art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1995r o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007r.,Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. Pozbawienie drogi jej kategorii dokonuje się w trybie 
właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za:  
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
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podjął Uchwałę. 
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek o 
zaopiniowanie aneksu nr 3 do arkusza organizacji pracy III Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za:  
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
pozytywnie zaopiniował przedstawiony aneks nr 3 do arkusza organizacji pracy III 
Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu. 
 
Ad 10 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek Komitetu 
Okręgowego Olimpiady Chemicznej we Wrocławiu w sprawie dofinansowania 
Zawodów Okręgowych LVI Olimpiady Chemicznej, w której startować będzie 9 
uczniów z wałbrzyskich szkół oraz zaproponowała kwotę 400 zł z przeznaczeniem na 
zakup nagród rzeczowych. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za: 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
wyraził zgodę na dofinansowanie LVI Olimpiady Chemicznej w kwocie 400 zł z działu 
801 rozdział 80195. 
 
Ad 11 
p.o. Naczelnika Wydziału IP Pan Wojciech Karczewski przedstawił wniosek 
Prawosławnej Parafii w Sokołowsku w sprawie dofinansowania koncertu 
międzynarodowych kolęd w wykonaniu chóru Cantores Minores Wratislavienses. 
Członek Zarządu Pan Edward Podgórski postawił wniosek o wyrażeniu zgody na 
dofinansowanie koncertu w kwocie 300 zł z działu promocji. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za:  
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
wyraził zgodę na dofinansowanie koncertu w kwocie 300 zł. 
 
Ad 12 
Sprawy różne 

1. Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek poinformowała o otrzymanej z 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie informacji o  dotacji w wysokości 
1 308 000 zł na realizację Projektu Systemowego FENIKS – Program 
Reintegracji Społecznej i Zawodowej Mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego 
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oraz poprosiła Zarząd o zorganizowanie posiedzenia Zarządu poświęconego 
temu programowi, zaproszeniu osób realizujących program celem omówienia 
zadań jakie będą we wniosku na tą kwotę,  oraz kto będzie beneficjentem  
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za:  
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski  1 głos za,  
wyraził zgodę na zorganizowanie posiedzenia Zarządu poświęconego 
Projektowi Systemowemu FENIKS, zobowiązał Kierownika OK. do 
zaproszenia na posiedzenie Zarządu w dniu 13 stycznia 2010 roku osób 
odpowiedzialnych za realizację projektu celem omówienia  zadań jakie będą 
realizowane, kto będzie beneficjentem oraz co będzie zawierał wniosek. 

 
Ad 13 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak po wyczerpaniu porządku obrad zakończył 
posiedzenie Zarządu 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

   Protokołowała: 

    Justyna Marszałek               ………………..                    
 
 

 
 
 

 


